Inhalt:

1. Ambrosius Alantsee, Glossa int. in Ev. Matthaei.

Incipit Fol. 1^r: Incipit prologus in quatuor evangelistas |
 & Ex domini (inquit symphonides noster david) | immaculata:
 Convertens animas! Testimonium domini fidele ...
 Es folgt hierauf der ^{§. 5^o} „ordo dicendorum in evangelio mathei“ Fol. 6^v.
 Fol. 7 = leer.
 Dann, Fol. 8^r: Glosse zur Epistel Hieronymi ad Damasum papam.
 Fol. 11^v: Glosse zum zweiten Prolog zu den 4 Evangelien
 Fol. 17^r: ~~Glosse~~ ^{olig} zum Prologus in Matheum.
 Fol. 18^v: Notiz aus Josephus.
 Fol. 19^r: Notiz zur Genealogie Jesu.
 Fol. 19 ff: Text des Evangeliums mit Glosse, welche
 jedoch nur bis Fol. 42 (Cap. 10) reicht. Der Text endigt mit
 Fol. 106^v: ... usque ad consummacionem seculi. | Explicit ewange-
 lium secundum matheum.

Fol. 107 - ¹¹³ ~~112~~ = leer.

2. Ambrosius Alfantsee, Conclusio quatuor evangeliorum.

Incipit Fol. 114^r: Sacra scriptura os dei est! Cum sanctas | literas
legis vel audis / deum loquentem audis ...

Explicit Fol. 115^v: ... In illa regione uranica | in qua vivit
et regnat per infinita secula | seculorum. Amen.

Fol. 116 - 122 = leer.

3. Ambrosius Alfantsee, Prohemium super totam Bibliam.

Incipit Fol. 123^r: Fluvius egrediebatur de loco poluptatis | ad
irrigandum paradysum. qui | inde dividitur in quatuor
capita | genij. Paradysum quadruplicem in sacris literis
legimus. (Streichung.) | Primus est literalis ...

Explicit Fol. 127^r: ... Deus trinus et ^{un} ~~unus~~ cum sua militia
celesti / laudabilis et glo- | riosus in secula seculorum.

Amen.

Dann eine

Notiz.

Illud postremo notandum est quod sacra scriptura in quadu-
plici sensu exponitur. Primo in sensu literali ... patitur
irremuneratum etc.

4. Fragment der Biblia aurea, von Ambrosius Alfantsee.

Incipit Fol. 127^r: Incipit Biblia aurea sive edificatoria
sive intellec | tualis cum glossa interliniali maxime pro
religiosis edita ...

Explicit Fol. 127^r: ... Cui est laus honor et | gloria per in-
finita secula seculorum. | Amen.

Fol. 128 - 134 = leer.

5. Henricus ^{Arnoldi} ~~Allefelt~~, Sermo de sta. Margareta.

Incipit Fol. 135^r: In reliquiarum festa patrone huius domus ^{zusatz von der Hand Loubers} |
licei Basilee ordinis Carthusiensis | beatissime | margarete virginis

et martiris | Sermo de passione beate margarete virginis et mar-
tris || Sicut in sacris divinatorum officiorum fratres | Karissimi
legimus libris et antiquorum | gestis / inter ceteras virgines ...
Explicit Fol. 137^v: ... quia per multas tribulaciones oportet |
nos intrare in regnum dei.

Arnoldi
6. Henricus de Alfeldt, Sermo de martyrio Margarete.

Incipit Fol. 138^v: In solemnitate beatissime virginis et marti-
ris | Ex sermone de passione beate margarete virginis et martiris. |
Altera vero die martir christi de carcere educitur ...
Explicit Fol. 140^v: ... eciam qui prius iudebatur amici.

Arnoldi
7. Henricus de Alfeldt, Sermo in refectorio de b. v. Margareta.

Incipit Fol. 140^v: In refectorio | Ex sermone de passione beate
margarete virginis et martiris || Rursus igitur beatissima
margareta in aera suspenditur ...
Explicit 146^r: ... in refectione animarum sanctarum. |

Arnoldi
8. Henricus de Alfeldt, In festo comemorationis b. Margarete.

Incipit Fol. 146^r: In festo comemorationis beatissime virgo
margarete virginis et martiris patrona etc | Ex sermone de passi-
one beate margarete virginis et martiris. || Hinc fratres karissi-
mi fide indubitata colligite ...
Explicit Fol. 149^v: ... piissimo sposo suo domino nostro iesu cristo. qui cum patre ...
per omnia secula seculorum. Amen.

Arnoldi
9. Henricus de Alfeldt, Ex scriptis Anselmi ep. sermo
in conceptionem beatissime marie virginis.

Incipit Fol. 150^r: In solemnitate ^{sancte} conceptionis virginis marie |
Sermo ex scriptis beati anselmi episcopi. Lectio prima ||
Principium quo salus mundi processit ...

fol. 152^r in Refectorio!

Explicit Fol. 155^r: sua gloriosa mater virgo semper maris |
per cuncta seculorum secula. Amen.

Fol. 156 est leer.

10. Jacobus Louber. Materia meditandi in genere de beneficiis dei cum affectu gratiarum actionibus.

Incipit Fol. 157^r: Pax in te et vobis pax . . . (datiens 1493)

Fol. 158^r: Benedico te domine deus meus pater fili et spiritus sancte/...

Explicit Fol. 162^r: . . . Qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas deus per infinita secula. Amen.

9. Jacobus Louber. De virtutibus et viciis quaedam.

Fol. 162: deficientes in Religionibus

. (Fol. 164) . . . Et oreis pro me. 1493 | Sequitur de fraterna caritate exercitium valde trutinandum.

Fol. 165 - 168 = leer.

10. Jacobus Louber, De educatione domini Ihesu.

Incipit Fol. 169^r: Ego mater pulchre dilectionis mel dulcis ibidem. | Cartusianum in Basilea |

~~Sunt~~ Fol. 170^r: Exercitium valde devotum a pluribus | patribus ut infra patebit fructuose practicum | De Educatione domini ihesu. et piissime matris | eius Marie nuncupatum. | Molens igitur huiusmodi exercitium assumere . . .

Explicit Fol. 174^r: . . . Valde etiam deservit libellus gratiarum actiones de vita ihesu sunt allegatis! Vale bone frater. |